REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa; Rr Reshit Collakay, Tel: 0800 9999, Fax: (042 228-316, Eebsite: 828 hidaa gov.al, F-mail: infoi@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotéschet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, t& bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhoré, né bazé t¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t&€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjyin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr, 85/2012 datg 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

PROKUROR

20.11.2008

Né bazé té nenit 9/1, té ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé té verifikojné né g gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané (& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé

gé nuk &shté e vérteté. s

DRITAN PEKA
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

e

LLOGARIA“FUTURA”- 20.000 (njézetmijé) ALL
1. Interesa 37.330
(tridhjetéeshtatémijée
treqind etridhijet&) ALL
|2, 600,000 (gjashtéqindmijé) | 50%
PARA TE KYRSUERA-CASH ALL

3. | Gjendje llogarie e pagés deri mé | 82,101.18 (| 100%
31.12.2012, Nejla PEKA tetédhjetéedymijé e
njéqind e njé) ALL

Giendje llogarte e pagés deri mé | 17.000 ' 100%
31.12.2012, Jritan PEKA (shtatémbédhejtémijé)
Giendje e llogarisé rrjedhése, ALL
bank, dert mé 31.12.2012, Dritan PEKA

* Objekti 1 deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr,9049, daté 10.04,2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje ¢ tij. A/L/
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PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

NI VEPRIMTARI

1,402,557 (njémilion e katérqind e dy
mijéepeséqinde pesédhjetéeshtaté)ALL

PAGA NETO - PROKURORIA E
APELIT, DRITAN PEKA
KESHILLI I PROKURORISE (NETO)

1,152,160 (njémilion e njégind el 1
pesédhjetéedymijé njéqindegjashtédhjeté)
Késhilli i Prokurorisé 22.500 (njézet e dy
mijé e peséqind) ALL

ADMINISTRIMIT
UNIVERSITETT ELBASAN

| TE ARDHURA NGA MESIMDHENIA,
| UE NEJLA PEKA

72.900
leké
92.800
(nénétédhjetéedymijéetetéqindetetédhjetd)
leké

(shtatédhjetéedymijéenéntéqind)

UNIVERSITETI “KRISTAL”
UNIVERSITETI “PAVARESIA”,
VLORE, NEJLA PEKA

64.800 (gjashtédhjetéekatérmijéetetéqind)
leke
900 (néntéqgind) EURO

INSTITUTI I
| TEADMINISTRATES
| (ITAP), NEJLA PEKA

TRAJNIMIT
PUBLIKE

24.300 (njézetéekatérmijé e treqind) ALL

KOMISIONI I CERTIFIKIMIT TE
AUDITUESVE TE BRENDSHEM NE
SEKTORIN PUBLIK, MINISTRIA E
FINANCAVE, NEJLA PEKA

31.500 (tridhjetéenjémijé e peséqgind) ALL
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
PEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa; Rr Reshit Coliakan, Tel: D200 9999, Fax. 042 228-316, Hebsite: e88 hidan.gov.al, Eonail: info@hidaa gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, femijét madhorg) qé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” t ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, té ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé té verifikojné né té gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ckzistojné né emér dhe pér
llogariné time.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e UJ
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré t& ndaré nga prindérit [

e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim [_|
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l
LLOGARIA“FUTURA™-

Gijendje llogarie e pagés deri mé 31.12.2013,

Nejla PEKA

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

[¢ derdhura; 20.000
mjézetmijé) ALL

Interesa 37.330
(tridhejtéeshtatémijé e
treqinde tridhjetéetre)

ik .

82.101.18

100%

Dritan PEKA

Gjendje llogarie e pagés deri mé 31.12.2013, | 17.000

(shtatémbédhjetémije)
ALL

100%

|

Shitje makine
Blerje makine

' Té ardhurat nga kursimet nga pagat vietore

1000 (njémijé) euro
980.000
tetédhjetémijé) ALL

*Objektii deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, datg 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vieré t€ veganté mbi 500 000 leke; ,
¢) vierén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
lek¢ ose  né valuté té huay;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té fij.

“Periodil/Vietor”

(néntéqind e

50% Kontrata
Nr.2265REP
Nr.252/2ZK0
L

Nr.17765
REP,
Nr.13009kol

MY

e w— R




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

ol

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit té
deklarimit.

PAGA NETO - KRYEMINISTRIA, NEJLA PEKA 1,402,557 (njémilion e
katérqind e dy
mijéepeséqinde
pesédhjetéeshtaté)ALL
PAGA NETO - PROKURORIA E APELIT, DRITAN ! 1,152,160 (njémilion e
PEKA njéqind e pesédhjetéedy
KESHILLYI I PROKURORISE (NETO) mijé e
njéqindegjashtédhjeté)
 ALL
22.500
(njézetedymijéepeséqind)
ALL L

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

¢ Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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4,113,713.75 ALL
(katérmilionéenjé

KREDI SHTETERORE PER
STREHIM, | 5.000.000 ALL/15

44567784
(katérgindedyzetéepes

VJET/2010-2025 émijéegjashtéqindesht | qindetrembédhjet
atédhjetéeshtaté)ALL | €émijé¢ e shtatéqind
e

trembédhjetépikeés
htatéedhjetépesé) |

e

mat Eshté i ﬁaquﬁzteshé}ﬁ,- vazhdoni t¢ plotésoni né fOl‘OkOpJGIEﬁ]

R R

Nésé\k)) Jorr

N
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SHPENZIMET E DEKLARUESHME T ‘M ——

TE DHENA KONFIDENCIALE
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LJaratén subjekti duhet té sjellé edhe dokumente shogéruese. NE GaO TasToTmOoT-To—ve
" dokumenta 18 jené pasqyruar edhe né faget pérkatése t& deklaratés.
" <larimit plotésohet me shkrim dore ose né ményré elektronike, por né cdo rast nénshkruhet me

~zvrtar nuk legjitimohet t€ nénshkruajé deklaratén e interesave private t& personave té lidhur.

barata dubet t& plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars € ¢do vitl.

Dcklarin i interesave private nga personi i idhur me zyrtarin

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit té lidbur’duhet té plotésohet nga pjesétaré té familjes
(bashkéshortit/es dhe fémijéve né moshé madhore) g€ mbartin detvrimin pér deklarim né bazé t€ nenit nenit 21
dhe 22 t& ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003, pér pasurité qé disponojné vecmas.

Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, 1 cii mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private né Inspektoratin ¢
Larté, plotéson formularin pérkatés nga faga 7-11.

Né ¢do rast, subjekti éshté 1 detyruar t& plotésojé fagen e paré t& deklaratés, ku deklaron nése ka ose jo pasuri té
regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do t& plotésohet vetém né rastet kur personi 1 lidhur ka pasuri té
regjistruar vecmas.

Sanksionet:

(Cdo shkelje e detyrimeve té pércaktuara né ligy, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 19 t& ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003, 1 ndryshuar

Pér mosdeklarim n& afat dhe pa shkage té€ arsyeshme, deklarues: dénohet me gjobé nga 50.000 leké deri né
100.080 leke.

Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a té
Kodit Penal.

Refuzimi pér deklarim nga personi 1 lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t€ Kodit Penal
Deklarimi 1 rremé apo fshehja e pasurisg pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: Té gjitha faget e formularit t& deklarimit duhet t&€ nénshkruhen nga deklaruesi dhe té bashkélidhen
dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, t& ardhur té pérfituar dhe detyrime, né té kundért deklarata do té
kthehet dhe do té konsiderohet e pa dorézuar né€ Inspektoratin e Larté.

Pér informacione t&€ métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t&
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive me “Seksionin ¢ Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegiése, Zyrtarét dhe
Publikun™ né numrat ¢ telefonit 042 231-201, 042 259472, Free. 08009999, info/@hidaa gov.al .

Té dhénat e deklaratés lejohet té publikohen sipas ligjit.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Ecbsite: 688 hidaa.gov.al, E-mail: infothidaa.gov.al

Nr. Indeksi

né ILDKP
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotéschet nga pjesetaret ¢ familjes (bashké&shorti/ja, f&émijét madhoré) q&€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare té€ t& zgjedhurve dhe té€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar, pér pasurité q&€ disponohen ve¢mas.

) 4 AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegics - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-s€, gé t€ verifikojné né t€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, Q€ ekzistojné né emér dhe pér
llogariné time.

- e g £
Shtetasi/sja M@UZ £ towaif &L&Q, bashkéshort/e X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré t€é ndaré nga prindérit []

. . O
e Subjektit Do Maxhn ek

Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim

Emri, Mbiemri, Nénshkrinﬁ)

@EJLA PEKA iéJ e -
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